[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.11.2018
	№
	938

	пгт. Арти

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика вновь строящегося или подлежащего реконструкции объекта капитального строительства»
на территории Артинского городского округа

	В целях улучшения внешнего благоустройства и архитектурно-градостроительного облика Артинского городского округа, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 03.02.2015г.), от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", с Решением Думы Артинского городского округа от 27.09.2018 года №51 «О правилах благоустройства на территории Артинского городского округа», Уставом Артинского городского округа, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги, в целях соблюдения Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403 «Об исчерпывающем перечень процедур в сфере жилищного строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент Администрации Артинского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика вновь строящегося или подлежащего реконструкции объекта капитального строительства» на территории Артинского городского округа (приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Артинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С. В. Ярушникова.
Глава Артинского городского округа
      А.А. Константинов
С О Г Л А С О В А Н И Е

постановления Администрации Артинского городского округа

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика вновь строящегося или подлежащего реконструкции объекта капитального строительства»

на территории Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. Главы АГО
	С.В. Ярушников

	Зав. юр. отделом
	О.М. Редких

	Зав. отд. ЖКХ
	Е.В. Белякова

	Зав. орг. Отделом
	Л.М. Снигерёва

Разослано: 9 экз.

в дело-1

Арх.-2
Юр. отдел -1
ЖКХ – 1

прокуратура - 1

МФЦ-1

Орг. отдел – 1
Газета - 1
Исп. Анохина Екатерина Игоревна
Тел.: 8(34391) 2-13-34
PAGE